浙江大学基础医学系文件

浙基医发〔2024〕4号

各学科系、研究中心、课程组、实验教学中心，各党支部：

经研究，现将系领导班子成员分工通知如下：

主  任：徐浩新

主持系行政全面工作，负责发展规划、学科建设、人才、

师德师风、财务、国际交流与合作等工作。

党总支书记、副主任（兼）：楼建晴

主持系党总支工作，负责组织人事、思想政治、纪检、

宣传和意识形态、文化建设、安全稳定、工会、统战、保密、

离退休等工作。

副主任：张  岩

负责系科学研究、实验室建设管理、地方合作、基础医

学创新研究院等工作。协管学科建设、组织人事、人才引进、

国际交流等工作。

副主任：胡薇薇

负责系教育教学、人才培养、学位点建设、实验教学中

心、人体医学博物馆、校友等工作。协管发展联络等工作。

                           浙江大学基础医学系

                               2024 年 6 月 18 日

抄  送：校长办公室，发展规划处，人力资源处，人才工

作办公室，国际合作与交流处，本科生院，研究生

院，计划财务处，总务处，安全保卫处，离退休工

作处，医学院党政办、人事人才办、教育办。

浙江大学基础医学系           2024 年 6 月 20 日印发